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Hoérning, Felix

Mahler, Leon

Horning, Gottfried

Platz St-Nr. Name
1 1304
2 0366
3 1305
4 1303

Hergenrdder, Heike

Verein

SC Birkenfeld 1928

SC Birkenfeld 1928

SC Birkenfeld 1928

SC Birkenfeld 1928
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Serien

94 94 94

93 93 93

84 85 85

76 76 77

92

88

78

70

92

88

78

76

92

88

79

63

Gesamt

558 Ringe

543 Ringe

489 Ringe

438 Ringe
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