

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2020



Laufende Scheibe 50 m 4.20.10 Herren I

4 von 8 Starter am 17.10.2020 in Post SV Würzburg

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serier</u>	<u>1</u>				<u>Gesamt</u>
1	1304	Hörning, Felix	SC Birkenfeld 1928	94 94	94	92	92	92	558 Ringe
2	0366	Mahler, Leon	SC Birkenfeld 1928	93 93	93	88	88	88	543 Ringe
3	1305	Hörning, Gottfried	SC Birkenfeld 1928	84 85	85	78	78	79	489 Ringe
4	1303	Hergenröder, Heike	SC Birkenfeld 1928	76 76	77	70	76	63	438 Ringe